



Case Elenia

Telog Energia maakaapeloi Elenialle säävarmaa sähköverkkoa Hämeenlinnan Lammilla

Elenia Oy uudistaa sähkönjakelua säävarmaksi maakaapeloimalla sähköverkkoa 1600 - 2200 kilometrin vuosivauhdilla. Yhtiön tavoitteena on nostaa sähköverkon maakaapelointi aste 70%:iin vuoteen 2028 mennessä. Sähköverkon ilmajohtojen uudistaminen säävarmaksi maakaapeliverkoksi parantaa asiakkaiden luotettavaa sähkönsaantia.

Telog Oy toteutti Elenialle vuoden 2014 aikana Hämeenlinnan Lammilla neljä eri projektikokonaisuutta, joissa rakensimme säävarmaa verkkoa kaikkiaan noin 44 kilometriä alueilla Lieso-Porraskoski 32 km, Ahtiharjuntie-Kyläniementie 9 km, Pihkalanmäentie-Hallakouruntie 3 km ja Ohelantie-Pienestöntie 1 km. Projekteissa oli mukana myös teleoperaattori Ainacom valokaapeli-asennuksen sekä Hämeenlinnan kaupunki katuvalojen uusimisen osalta.

Elenian projektivastaava Juha Alhonen kertoo Telogin toteuttaneen projektin mallikkaasti ja pysyneen hyvin aikataulussa. Myös kattavassa laadunvalvonnassa Telogin työnjälki on ollut kiitettävää. Yhteistyö Telogin kanssa sujui hyvin ja tieto projektin etenemisestä kentällä kulki ajan tasalla.

Telogin projektipäällikkö Juho Latva vastasi projektin toteutuksesta. Hankkeessa oli käytössä myös uutta maakaapelointitekniikkaa, ketjusahausta, joka osoittautui erittäin tehokkaaksi. Telog kehittää aktiivisesti maakaapeloinnin toteutustapaa projektinjohtomallillaan. Tavoitteenamme on hyödyntää vahvaa valokaapeliverkkojen kokemustamme sekä hakea synergiaetuja sekä valokaapeli- että sähkömaakaapeliprojektien toteuttamisesta asiakkaidemme hyödyksi.



Projektinjohtomallimme yhdistettynä vahvaan kumppaniverkostoomme soveltuu erinomaisesti sähkömaakaapelointiverkkojen laadukkaaseen ja kustannustehokkaaseen rakentamiseen. Telog Energian tavoitteena on kasvaa yhdeksi valtakunnan merkittävimäksi sähkömaakaapelointiverkkojen toteuttajaksi seuraavan kahden vuoden aikana.



Telog Oy

Konalantie 6-8 B, 00370 Helsinki
Tiedekatu 2, 60320 Seinäjoki
Läntinen Pitkätie 21-23 F, 20100 Turku
Ahlmaninkatu 2E, 40100 Jyväskylä

www.telog.fi

info@telog.fi

